1

 2026年２月 13日

各   位

会社名 ザ・パック株式会社

代表者名 代表取締役社長 仲 村 直 樹

 （コード番号 3950、東証プライム市場）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 下 村 郁 夫

 電話番号（０６）４９６７－１２２１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2026 年２月 13 日開催の取締役会において、役員の異動について内定いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役職の異動

2026年３月 26日開催の第 74期定時株主総会での取締役選任、および同日開催の取締役会での

決議をもって、正式に決定する予定です。

（2026年３月 26日付）

新役職 氏 名 現役職

常 務 取 締 役

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長 下 村
しもむら

 郁 夫
い く お

取 締 役

コ ー ポ レ ー ト 本 部 長

以 上